
 

 

 

 

                                                                                                                                      Projektas 

Nr. TSP-200 

                                                                                                                                        2024-11-13 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į KAZLŲ RŪDOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBĄ 

 

2024 m. lapkričio       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Veiklos 

plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Vietos plėtros strategijų 

rengimo ir atrankos taisyklių (Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2023 m. spalio 9 d. 

įsakymo Nr. 1V-635 redakcija) 4.3.3 punktu ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2024 m. lapkričio 7 d. įsakymą Nr. AT-423 „Dėl Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos atstovo delegavimo į Kazlų Rūdos vietos veiklos grupės valdybą“, VšĮ 

Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 2024 m. lapkričio 6 d. raštą Nr. SD-41 „Dėl asmens 

delegavimo į Kazlų Rūdos vietos veiklos grupės valdybą“ ir Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų 

mokyklos 2024 m. lapkričio 6 d. raštą Nr. SD-123 „Dėl asmens delegavimo į Kazlų Rūdos vietos 

veiklos grupės valdybą“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti Ingą Juknelytę, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros 

ir strateginio planavimo skyriaus vyriausiąją specialistę, Livetą Keršienę, Kazlų Rūdos Rimvydo 

Žigaičio menų mokyklos direktoriaus pavaduotoją neformaliajam ugdymui, ir Guodą Malinauskę, 

laikinai einančią VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro direktoriaus pareigas, 

dalyvauti Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupės valdymo organo – valdybos – veikloje, 

atstovaujant viešajam interesui. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. 

sprendimą Nr. TS-96 „Dėl atstovų delegavimo į Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupės valdybą“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                          Mantas Varaška 
 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EKONOMINĖS PLĖTROS IR STRATEGINIO PLANAVIMO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Poskyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į KAZLŲ RŪDOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBĄ 

 

2024-11-07 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Deleguoti atstovus į Kazlų Rūdos 

vietos veiklos grupės valdybą atstovauti viešajam interesui. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalis nustato: jeigu 

teisės aktuose yra nustatyta papildomų įgaliojimų savivaldybei, sprendimų dėl tokių įgaliojimų 

vykdymo priėmimo iniciatyva, neperžengiant nustatytų įgaliojimų, priklauso savivaldybės tarybai. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-96 „Dėl 

atstovų delegavimo į Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupės valdybą“ deleguoti atstovai į Kazlų 

Rūdos miesto vietos veiklos grupę.  

Tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. 

spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Veiklos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių 

patvirtinimo“ patvirtintų Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių (Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2023 m. spalio 9 d. įsakymo Nr. 1V-635 redakcija) 4.3.3 punktu, kuris 

reglamentuoja, kad „vietos valdžios atstovas – miesto VVG teritorijoje veikiančios savivaldybės, kuri 

yra VVG narė, tarybos arba mero Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nustatyta tvarka 

paskirtas asmuo, tos savivaldybės valdomos įmonės, administravimo subjekto ar kitos VVG 

teritorijoje veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos atstovas, kurio dalyvavimo kolegialaus VVG 

valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti viešajam interesui“. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Teigiamos pasekmės – įgyvendinamas Lietuvos Respublikos teisinis 

reglamentavimas. Neigiamų pasekmių nenumatoma. Deleguoti nariai atstovaus viešajam interesui. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės 

aktai: Pripažįstamas netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. 

sprendimas Nr. TS-96 „Dėl atstovų delegavimo į Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupės valdybą“. 

mailto:ekonomika@kazluruda.lt
https://www.infolex.lt/ta/65125


 2 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Nebus reikalingos. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Nėra. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Teisės aktų nustatyta tvarka.  

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. lapkričio 7 d. įsakymas Nr. AT-423 „Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės administracijos atstovo delegavimo į Kazlų Rūdos vietos veiklos grupės 

valdybą“, VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 2024 m. lapkričio 6 d. raštas Nr. 

SD-41 „Dėl asmens delegavimo į Kazlų Rūdos vietos veiklos grupės valdybą“ ir Kazlų Rūdos 

Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2024 m. lapkričio 6 d. raštas Nr. SD-123 „Dėl asmens delegavimo 

į Kazlų Rūdos vietos veiklos grupės valdybą“. 

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

 

Inga Juknelytė 
 
 
 

I. Juknelytė, tel. (8 343)  68 625, el. p. inga.juknelyte@kazluruda.lt 


